ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   17.06.2025 г. № 133/734

О Перечне и формах документов, представляемых кандидатами,  избирательными объединениями при проведении  дополнительных выборов  депутата совета депутатов
Сосновоборского городского округа  Ленинградской области пятого созыва

В соответствии со статьей 13 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», статьями 19-24, 63-65, 67 областного закона от 15 марта 2012 года №20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа Ленинградской области  решила:

1. Утвердить Перечень документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями при  проведении дополнительных выборов депутата совета депутатов Сосновоборского городского округа  Ленинградской области пятого созыва, назначенных на 14 сентября 2025 года (далее – Перечень, прилагается).
2. Кандидатам, избирательным объединениям  представлять документы, предусмотренные областным законом, используя формы, согласно Приложениям №№ 1-23 к Перечню.
3.Разместить настоящее решение на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа Ленинградской области И.И.Погосову.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Сосновоборского городского округа                                                        	 Т.В.Горшкова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Сосновоборского городского округа                                                        	    И.И.Погосова